Администрация

Алявского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2016 года                                                                                                                       № 45

 Об отмене постановления  № 52 от 27.12.2012 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»

     На основании протеста прокурора Еланского района Волгоградской области от 14.06.2016 г. №  7-48-2016 г. на постановление администрации Алявского сельского поселения Еланского района Волгоградской области от 27.12.2012 г. № 52 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»
  руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Алявского сельского поселения Еланского района Волгоградской области от 27.12.2012 г. № 52 «Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» - отменить.
2.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Алявского
сельского поселения                                                                                                                Е.А. Войченко